

---

## **Pachet 4 HARTIE 22.02**

I.D.: 79031037

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.940,40 RON - 2.940,40 RON

---

Descriere: GMA100 ROLA INDUSTRIALA ALBA, 550 GR. 1 6 36 7.56 272.16 HIA16 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI, 55 GR. 40 1 25 30.25 756.25 HIJA150/12 MINI JUMBO 2 STRATURI, ALBA, 150 M 12 1 3 41.25 123.75 SVA25 SERVETELE ALBE 25\*25 CM, 1 STRAT 100 60 144 1.88 270.72 SVA332200 SERVETELE ALBE 33\*33 CM, 2 STRATURI 200 6 24 14.98 359.52 SVC3225 SERVETELE CREM 33\*33 CM, 2 STRATURI 250 8 30 38.60 1.158.00

---